

Obiect Reparatia invelisului asfaltic s. Colonita, Investitor Primaria com,Colonita
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI84A	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic	m2			188,65
						34,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	45,00	34,65
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1 190,00	139,23
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	9,50	7,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0210	285,00	5,98
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	320,00	1,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.